more o  
ostenta  
tantum  
homin  
bum, i  
venit?  
cine de  
hac imp  
decer l  
vivum  
plar; si  
ni volo  
IV.  
minem  
tas, qu  
tum, r  
multum  
redimi  
ptos n  
tère ad  
linque  
Docto  
deinde  
num u  
se fora  
ritu,  
& pub  
nare q  
Angeli  
etiam  
mirare  
modo,  
scilicet  
Spiritu  
mor

more obeuntem ac patientem commonstrari, & ostentari. O vim stupendam divinæ voluntatis! tantum ausa est imperare, tantum expressit à Deo homine; fecitque Deus. O Dei Sapia, Verbum, Fili, sicine te decet? O majestas itane convenit? O creator repertorque hominum, hocine decet? Decet, quia Voluntas jubet. Si enim hæc imperare, decet Dei voluntatem, si, inquam, decet Deum velle, decet & facere. O quàm vivum mihi Voluntatis divinæ exequendæ exemplar; si modo is sim, qui imitari velim. Et quidni volo, tanto Dei hominis pro me exemplo?

IV. Et hæc quidem in infantem Deum, hominem Christum vix natum, potuit Dei voluntas, quo se postea protenderit, etsi, quia fatnotum, nil attinet dicere, quia tamen valde utile, multum attinet cogitare. Circumcidi, offerri, redimi, fugâ neci subtrahi, inter idololatrias Ægyptios nutriri, abscondi, reportari in patriam, latere ad annum 12. hinc Dei templum adire, relinquere, & contristare dulcissimam Parentem; Doctores interrogare, audire in templo; Subdi deinde Matri & Josepho per omnia ad 30. annum usque, nec ullatenus? quis aut quantus esset? se foras prodere: pœnitentium peccatorumque ritu, Joannis baptismo ablui, turbis peccatorum & publicanorum immistum: ire in deserte, jejunare quadragesimam, cum bestiis esse, cum quo Angeli esse indigni, fame confici, tentari; quid? etiam tractari & portari à dæmone. ita est, nec mirare, nec causam quære, dicit enim tibi: *Sine modo, sic enim oportet nos implere omnem justitiam, scilicet, Dei voluntatem; decuit me sic expelli à Spiritu Sancto in desertum, ut tentarer: meus*  
*cibus.*

118.

118

xi

: usque

: I

V

cibus est, ut faciam Voluntatem Patris mei. In non erubescit, sed fatetur etiam se hæc facere jubente & cogente Dei voluntate, quam sibi non facere, nefas sit, & piaculum.

119.

V. Nec opus est recensere, quæ jam secuta sunt: Prædicationis labores, vigiliæ, inedia, æstus, frigora, pluviam, itinera, orationes, lachrymæ: conservatio cum omni generis hominibus, magnis, infimis, peccatoribus: neque meretrices aut adulteræ abjectæ; etiam se gentibus impendit, tum prædicationes, disputationes, curationes, miracula, insidiæ, fraudes, violentiæ, invidiæ, impetitiones, lapidationes, consilia de interficiendo: tandem & vis illata cum gladiis & fustibus & armis, cum ministris & militibus, & cohortibus. Emptus sanguis venundante discipulo, 30. non amplius, argenteis, & in his omnibus causæ non amplius, quam illud: *Ut cognoscatur mundus quia diligo Patrem, & sicut mandatum dedit mihi Pater, sic facio, hæc patior.*